[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  01  »       06       2011 г.              г. Енисейск                       №   601 - р
Об обеспечении антитеррористической

защищенности и противопожарной

безопасности объектов жилого

фонда города Енисейска.
С целью предотвращения проникновения посторонних лиц  в подвальные помещения на объектах жилого - фонда создающего угрозу безопасности жителей города Енисейска, руководствуясь ст. ст. 44.1 – 44.3 устава города.
1. Руководителям организаций, учреждений и предприятий, расположенных на территории города провести мероприятия по осуществлению контроля за состоянием подвальных и чердачных помещений, исключающие  возможность проникновения посторонних лиц в указные помещения  зданий и сооружений на территории города Енисейска.
2. Главному специалисту по ГО, ЧС и ПБ администрации города Енисейска (И.Г. Тиличенко);

- разработать и направить руководителям организаций, учреждений, предприятий города рекомендации о необходимости установления контроля за состоянием подвальных и чердачных помещений зданий и сооружений.
 - провести комиссионный осмотр подвальных и чердачных помещений с последующем устранением выявленных нарушений.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Енисейск-Плюс».

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                     А.В. Авдеев